ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУХЛОМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«13» сентября  2020 год

            № 35
О результатах выборов главы Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
Избирательная комиссия муниципального образования Чухломинский сельсовет на основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования составила протокол избирательной комиссии муниципального образования Чухломинский сельсовет от «13» сентября 2020 года о результатах выборов главы Чухломинского сельсовета .
Согласно протоколу избирательной комиссии муниципального образования Чухломинский сельсовет:

число избирателей, внесенных в списки на момент  окончания  голосовании 374;

число избирателей , принявших участия в голосовании 180
зарегистрированный кандидат на должность главы Чухломинского сельсовета Худоного Ольга Николаевна    получила   90  голосов  избирателей , что составляет 50% от числа избирателей , принявших участие в голосовании.

На основании вышеизложенного , в соответствии со статьями 14,54, Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Чухломинский сельсовет РЕШИЛА:
                  1. Признать выборы главы Чухломинского сельсовета  состоявшимися и результаты выборов действительными.
 2. Считать избранным на должность главы Чухломинского сельсовета Худоногову Ольгу Александровну.
       3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                  Истомина О.Н.
    (подпись)                            (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Лейман Н.В.
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

МП